RegattalD

161010
160020
160050
160060
160080
160100
160120
161110
160130
161140
161150
160170
160180
161190
160210
160230
160240
160250
160340
160350
160260
160290
160300
160310
160320
160330
161361
161362
161372
161381
160400
160410

Regatten zur Berechnung der Rangliste 2016

Berechnungszeitraum vom ol. Dezember 2015 bis 30. November 2016

DatumVon

19.03.2016
26.03.2016
09.04.2016
09.04.2016
16.04.2016
23.04.2016
23.04.2016
23.04.2016
30.04.2016
05.05.2016
06.05.2016
07.05.2016
07.05.2016
07.05.2016
14.05.2016
21.05.2016
28.05.2016
28.05.2016
02.06.2016
02.06.2016
04.06.2016
11.06.2016
18.06.2016
18.06.2016
18.06.2016
25.06.2016
03.07.2016
03.07.2016
07.07.2016
07.07.2016
09.07.2016
19.07.2016

DatumBis

21.03.2016
27.03.2016
10.04.2016
10.04.2016
17.04.2016
24.04.2016
24.04.2016
24.04.2016
01.05.2016
07.05.2016
08.05.2016
08.05.2016
08.05.2016
08.05.2016
16.05.2016
22.05.2016
29.05.2016
29.05.2016
03.06.2016
03.06.2016
05.06.2016
12.06.2016
19.06.2016
19.06.2016
21.06.2016
26.06.2016
07.07.2016
07.07.2016
14.07.2016
14.07.2016
10.07.2016
23.07.2016

Stand: 29. November 2016

Regatta

Torbole Meeting
Osterregatta Dc 04/2016
Alster City Cup

Bernstein Pokal DC 05/2016
Frihjahrswettfahrt

Allianz Cup DC 06/2016

Willi Moller Gedéachtnis Preis
United 4 Workum

Mairegata Pouch DC 07/2016
Interligue Europe

Palavska Regatta
Einhandwochenende Dimmer
Unterseepokal

TORM UGP Jugend-Grandprix
YES WMA/JEMA

Europe Treff Bossau

Europe Cup

Schwarzwald Cup
Sommerregatta
Sommerschakel

Eckernférder Eichhérnchen DC 08/2016
Goldener Geier

O/T/E Cup Dimmer
Handwerkerpokal

Kieler Woche 2016
Hafen-Ost-Jollenregatta
Open Week WM 2016 Herren
Open Week WM 2016

WM 2016 Damen

WM 2016 Herren

Mardorfer Pot DC 10/2016
IDJM 2016

AusrichterName

ITA
RCR
SCRHE
SCR
ZSK
YCI
SCO
NED
SVP
ACAL
CZE
SCD
JSR
DEN
KYC
SSCB
wWsv
SVS
SVEG
BOSV
SCE
WSVLS
BSC
SCHP
KYC
SGUe
Italien
Italien
Italien
Italien
SCMa
SCR

RF

1,20
1,10
1,00
1,10
1,00
1,10
1,00
1,00
1,10
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,30
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,10
1,00
1,00
1,00
1,30
1,00
1,40
1,40
1,50
1,50
1,10
1,30

SF

1,20
1,10
1,00
1,10
1,00
1,10
1,00
1,00
1,10
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,30
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,10
1,00
1,00
1,00
1,30
1,00
1,40
1,40
1,50
1,50
1,10
1,30
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TN

89
21
16
16
11
25
10
13
21
35

29
23
30
41
11
19
19
11
10
25
21
14
14
52
14
70
34
58
86
11
44
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RegattalD
161420
160430
161441
161452
160480
160500
160510
160560
160570
160610
160620
160630
160650
160660
160670
161600
160692
160700
160711
160740
160750

Regatten zur Berechnung der Rangliste 2016

Berechnungszeitraum vom ol. Dezember 2015 bis 30. November 2016

DatumVon
03.08.2016
06.08.2016
07.08.2016
07.08.2016
27.08.2016
27.08.2016
27.08.2016
03.09.2016
08.09.2016
10.09.2016
10.09.2016
17.09.2016
17.09.2016
24.09.2016
24.09.2016
24.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
22.10.2016
05.11.2016

DatumBis
07.08.2016
07.08.2016
12.08.2016
12.08.2016
28.08.2016
28.08.2016
28.08.2016
04.09.2016
10.09.2016
11.09.2016
10.09.2016
18.09.2016
18.09.2016
25.09.2016
25.09.2016
25.09.2016
03.10.2016
03.10.2016
03.10.2016
23.10.2016
06.11.2016

Stand: 29. November 2016

Regatta

Masters 2016

EurOpti Cup

Youth Europen Championship men
Youth Europen Championship women
Glasenuhr Dimmer

Ehrenmal Pokal DC 11/2016
Schwielochsee Pokalregatta

LJuM Niedersachsen

LM BW

offene LM/LIM - MV

Bautzener Stausee Pokal DC 13/2016
Interboot Trophy

offene Landesmeisterschaft Sachen Anhalt
Halbmodell Dimmer

Herbstwind

Danische Jugendmeisterschaft

IDM Damen

Master

IDM Herren

Herbstpokal DC 02/2017

Grand Slam DC 03/2017

AusrichterName
Polen
1.SCP
Polen
Polen
SVH
LRV
SCS
SVG
LSVBW
GYC
BSC
WYC
WBF
SCD
RCR
DEN
SLSV
SLSV
SLSV
SVSH
DBYC

RF
1,20
1,00
1,35
1,35
1,00
1,10
1,10
1,10
1,00
1,10
1,13
1,00
1,10
1,00
1,00
1,00
1,40
1,20
1,40
1,30
1,10

SF
1,20
1,00
1,35
1,35
1,00
1,10
1,10
1,10
1,00
1,10
1,13
1,00
1,10
1,00
1,00
1,00
1,40
1,20
1,40
1,30
1,10

ANUVUVUUDWEARRERERAERAEREDPDWADPDOUOD™OGVSI

TN
36
14
65
51
29
14
14
19
14
10
14
16
12
23
20
17
22
19
39
48
18
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